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Garine Zakar                                             - 35 
Bürgerservice                                   g.zakar@willebadessen.de 
Tourismus                                                                 (Zimmer 1) 
 

No Name                                                   - 79 
Bürgerservice                                
Friedhof                                                                     (Zimmer 1) 
 

Silvia Menzel                                            - 34 
Bürgerservice                                 s.menzel@willebadessen.de 

(Zimmer 1) 
 

Kevin Ritter                                                29 
Feuerwehr                                          k.ritter@willebadessen.de 
Bürgerservice                                                            (Zimmer 2) 

 

Jutta Hesselmann                       (05646) 595 
Bürgerservice                             nebenstelle@willebadessen.de 
Friedhof Willebadessen              (Nebenstelle in Willebadessen) 

 
 

Mike Hüpping                                           - 15 
Standesamt                               m.huepping@willebadessen.de 

- Sozialleistungsgewährung:                       (Zimmer 4a) 
- SGB XII (3. Kap. und 4. Kap. über 65 Jahre A-Z)                               

Asyl 
 

Susanne Sander                                       - 21 
Sozialleistungsgewährung:             s.sander@willebadessen.de 

- Wohngeld                                                  (Zimmer 5) 
- SGB XII (4. Kap. unter 65 Jahre A-Z) 
- Asyl 

 

Viktoria Menne                                         - 27 
Sozialleistungsgewährung:             v.menne@willebadessen.de 

- Wohngeld                                                  (Zimmer 5) 
 

Thomas Küster                                        - 26 
Case Manager                                t.kuester@willebadessen.de 
                                                                                  (Asylheim) 

Mona Fischer                                            - 32 
Schule                                            m.fischer@willebadessen.de 

(Zimmer 2) 
 

Michaela Wiemers                                    - 41 
Kindergarten                                m.wiemers@willebadessen.de 
Beiträge Kindergarten und OGS                                (Zimmer 3) 

 
 
 
 

Auszubildende / Auszubildender 

Carsten Gutschank 
Fachbereichsleiter 
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Stadtverwaltung Willebadessen 
Abdinghofweg 1 
34439 Willebadessen 
Telefon: (05644) 88-0 
Telefax:  (05644) 88-39 
E-Mail:    info@willebadessen.de 
www.willebadessen.de 

Bürgermeister 
Norbert Hofnagel 
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Allg. Vertreterin 
Anita Poschmann 
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